eâmara Cilfunicipai 	 guc
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  ,4 3 O / 1 5
****************************"*******

Requisita informações sobre a Rua Amália Calssavara Sabadin,
no bairro Jandaia 3.

Senhor Presidente:

g 	 Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
tv

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
.., requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a Rua Amália Calssavara Sabadin, no
ã 	bairro Jandaia 3.
--, .,.

1 - Conforme resposta ao requerimento 38/15, a Secretaria de .
,... 	Obras se comprometeu em realizar um estudo afim de verificar a necessidade de execução de ,.. N
--. 	rede de galaria de águas pluviais ou encontrar uma outra solução para resolver o problema
.=.
,,,-- 	existente na referida rua. Este estudo já foi realizado?

WO
I

UO
NT

/6
0

2 - Qual a conclusão em que se chegou? E quais medidas serão
tomadas?

3  -  Qual o prazo para resolver este problema? Levando em
consideração que a situação do local a cada dia, ou a cada chuva, vem piorando.

4 - Caso este estudo ainda não tenha sido realizado, qual a
previsão para que ele seja feito?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 4 de dezembro de 2.015.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1
	Page 2
	Page 3